
REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera

di Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione
GARIBALDI

Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n.

O .J , Sig.ra Trovato Grazia - Coli. Prof. San. Inf. - Prosecuzione comando presso
ggeiTO. pASp di Enna ai sensi dell'art.20 del CCNL/01 del Comparto Sanità.

Settore Affari Generali, Sviluppo
Organizzativo e Risorse Umane

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub-
aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente
atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore
e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

Li .

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario

(Dott. Gianluca Roccella)

Settore Affari Generali, Sviluppo
Organizzativo e Risorse Umane

II R/sponsabiile dell'istruttoria

II Responsabile del procedimento

II Dirigente Responsabile del Settore
(Dott^sa Gaetana Bonanno)

Seduta del giorno 0 8 LUG. 2015

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.l/S.G. del 24 giugno
2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del 14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott. Giuseppe Giammanco

Con l'assistenza, quale Segretario

del Sig. Salvatore Ledda

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che, con Delibera n. 638 del 14/11/2012, alla dipendente Inf Prof. Trovato
Grazia, eletta consigliera comunale presso il Comune di Nicosia, è stato concesso il nulla osta al
comando presso l'ASP di Enna, con effetto dal 16/11/2012, per il periodo del mandato elettorale;

Che, con nota prot. n. 7539/2015, la Sig.ra Trovato, essendo stata rieletta consigliere
comunale presso il Comune di Nicosia, ha chiesto la prosecuzione del comando di cui sopra, ai
sensi dell'art. 16 comma 2 della L.R. Sicilia n. 30/2000 e del comma 6 dell'art. 78 della L.
267/00;

Che, con nota prot. n. 8576/20105, l'ASP di Enna ha comunicato la propria disponibilità
alla prosecuzione del comando della Sig.ra Trovato;

Visto il CCNL integrativo del 2001 del Comparto Sanità, che all'art. 20 disciplina
l'Istituto del comando e prevede al 2° comma del medesimo articolo che il comando è disposto
con il consenso del dipendente alla cui spesa provvede direttamente ed a proprio carico l'azienda
o l'amministrazione di destinazione;

Ritenuto potere concedere il nulla osta alla prosecuzione del comando della Sig.ra
Trovato presso l'ASP di Enna, per il periodo del mandato elettorale, con oneri direttamente a
carico dell'ASP di Enna;

Su proposta del Responsabile del Settore Affari Generali Sviluppo Organizzativo e
Risorse Umane, che ne attesta la legittimità nonché la correttezza formale e sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:
Concedere il nulla osta alla prosecuzione del comando della Sig.ra Trovato Grazia,

presso l'ASP di Enna, per il periodo del mandato elettorale, con oneri direttamente a carico
dell'ASP di Enna;

Munire la presente della clausola della immediai^esecutìvità.

IL DIRETTO
(Dott.

MINISTRATIVO
i Annino)

IL DIRET
(Dott. Gior:

ORESANITARIO
eppe/Giammanco)

ERA
antonocito)


